Crețu Mihail  reprezentanţi ai “Masterdrum”  SRL ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm:    

” Construcția străzii Independenței etapa II”  pentru suma fără TVA de                    

7 408 509,20  (șapte milioane patru sute opt mii cinci sute noua lei, 20 bani), la care 

se adaugă taxa pe valoarea adaugată în cuantum de  1 481 701,84  (unu milioane 

patru sute optzeci si unu mii șapte sute unu lei , 84 bani). 

2.  Ne  angajăm  ca,  în  cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 

începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să 

terminăm lucrările conform graficului  în 3 luni  calendaristice.